附件2

采购
合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，经甲乙双方友好协商，本着双方自愿、诚信、合法、公平公正的原则，特签订本合同，以资双方共同遵守。

一、采购概况

1、项目名称：广汉市航天航空科技孵化产业园露天停车区域花箱采购项目。
2、供货地点：广汉市天津路西一段38号，广汉市航天航空科技孵化产业园露天停车区域。
二、材质规格要求
按要求提供42个花箱。花箱材质为304不锈钢，厚度不低于1.2mm，规格1500mm*350mm*900mm，工艺高温度烤漆，数量以现场双方核定为准。
三、供货期限及质保期

20个工作日，花箱质保期为1年。
四、放置要求
花箱摆放于广汉市航天航空科技孵化产业园露天停车位后侧，且与停车位保持一定的安全距离，既能有效起到隔离和装饰作用,又不会影响车辆的正常停放。花箱之间的间距要均匀一致。
五、交货及付款方式

1.花箱单价为¥        元/个（大写：人民币

 ) ，总价为¥        元（大写：人民币

 )，已包含税费等所有费用。
2.花箱摆放完成后，甲方组织乙方对花箱进行验收，乙方并提供增值税专用发票。甲方应以银行转账方式一次性支付至乙方如下银行账户：

开户单位名称：

开户行：
账  号：
六、双方权利及义务

1.甲方有权要求乙方按照本合同约定的规格、质量、数量及时间提供花箱，并对花箱进行验收。

2.乙方均应按要求按时送货，文件一经双方签字确认，乙方不能无故进行价格变更。

3.乙方应严格按照本合同约定及相关质量标准组织花箱生产，确保花箱质量符合要求，不得擅自变更花箱的规格、材质。若因客观原因确需变更，应提前 7 个工作日书面通知甲方，经甲方书面同意后方可变更，由此产生的费用调整及交货时间变更等事宜，双方另行协商确定。

4.乙方应向甲方提供与花箱相关的技术资料，包括但不限于《产品质量证明》、《花箱使用及维护说明书》（如有）等，资料应真实、完整、有效。

5.乙方提供的花箱，在1年质保期内免费为甲方更换或维修。

七、违约责任

未经甲方书面同意，不得将本合同项下甲方的商业信息（如：采购计划、项目信息、验收标准等）泄露给第三方，否则应承担相应的违约责任。
其他

1.在合同履行期间若出现纠纷，甲乙双方应友好协商解决，协商无法达成一致的，任一方均可向项目所在地人民法院提起诉讼。
2、本合同一式四份，甲乙双方各执二份，具同等法律效力。

3、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（签章）：                     乙方（签章）：

法定代表人：                       法定代表人：
或授权委托人：                     或授权委托人：

签 订 时 间：   年   月   日
第 2 页 共 2 页